Im Sinne des Gesetzes Nr. 124/2017 teilen wir mit, dass der Tourismusverein Tisens-Prissian ab dem Jahr 2018 folgende 6ffentliche Beitrige erhalten hat:

BEZEICHNUNG UND STEUER-
NUMMER VOM EMPFANGER

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

NAME VOM
BEITRAGSGEBER

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

KASSIERTER
BETRAG

12.856,00 €

766,01 €

161,96 €

4.350,47 €

919,50 €

1.287,34 €

6.507,15 €

8.712,64 €

DATUM
INKASSO

14.02.2018

22.02.2018

20.03.2018

20.03.2018

06.04.2018

24.04.2018

25.05.2018

19.06.2018

BEGRUNDUNG

Ortstaxe Dezember 2017 und

verspatet eingegangene Ortstaxe von vor dem Jahr 2018

Ortstaxe Januar 2018

Ortstaxe Februar 2018

verspatet eingegangene Ortstaxe von vor dem 2018

Beitrag Aufwertung und Instandhaltung der Wanderwege

Ortstaxe Marz 2018

Ortstaxe April 2018

Ortstaxe Mai 2018



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

17.150,21 €

1.500,00 €

3.000,00 €

3.000,00 €

3.900,00 €

5.000,00 €

10.450,28 €

20.864,55 €

18.876,00 €

25.07.2018

13.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

17.08.2018

19.09.2018

19.10.2018

Ortstaxe Juni 2018

Beitrag Wildkrauterwochen 2018

Beitrag Burgenkonzerte 2018

Beitrag Kastanientage KESCHTNRIGGL 2018

ordentlicher Beitrag flir Vereine und Organisationen 2018

Beitrag Ortsverschdnerung 2018

Ortstaxe Juli 2018

Ortstaxe August 2018

Ordentlicher Landesbeitrag 2018 (Schlisselbeitrag 2018)



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

30.235,01 €

745,91 €

1.866,79 €

-308,70 €

-161,00 €

-11,90€

-8,40 €

-209,10 €

-322,00€

28.11.2018

14.12.2018

23.01.2019

28.01.2019

07.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

Ortstaxe September und Oktober 2018

Ortstaxe November 2018

Ortstaxe Dezember 2018

Rickiberweisung (Fehler: Ortstaxe November 2016)

Ricklberweisung (Fehler: Ortstaxe April 2017)

Ricklberweisung (Fehler: Ortstaxe April 2018)

Ricklberweisung (Fehler: Ortstaxe Dezember 2015)

Ricklberweisung (Fehler: Ortstaxe Oktober 2018)

Ricklberweisung (Fehler: Ortstaxe April 2017)



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

4.589,45 €

5.569,66 €

48,30 €

3.130,10 €

4.591,09 €

4.186,76 €

919,50 €

5.493,79 €

11.551,99 €

20.02.2019

20.02.2019

26.02.2019

23.03.2019

13.05.2019

23.05.2019

29.05.2019

20.06.2019

23.07.2019

Ortstaxe Zweitwohnungen 2018

Ortstaxe Zweitwohnungen 2019

Uberweisung (Fehler: Ortstaxe April 2017)

Ortstaxe Janner und Februar 2019

Ortstaxe 2019

Ortstaxe 2019

Beitrag Aufwertung und Instandhaltung der Wanderwege

Ortstaxe 2019

Ortstaxe Juni 2019



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

15.653,21 €

18.235,09 €

1.500,00 €

3.000,00 €

3.000,00 €

3.900,00 €

5.000,00 €

12.303,49 €

19.061,21 €

20.08.2019

20.09.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

29.11.2019

Ortstaxe Juli 2019

Ortstaxe August 2019

Beitrag Wildkrauterwochen 2019 (TESANA 2019)

Beitrag Burgen-Spectaculum 2019

Beitrag Kastanientage KESCHTNRIGGL 2019

ordentlicher Beitrag flir Vereine und Organisationen 2019

Beitrag Ortspflege 2019

Ortstaxe September 2019

Ortstaxe Oktober 2019



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

Autonome Provinz Bozen

Gemeinde Tisens

4.528,73 €

-24,00 €

1.378,95 €

3.002,81 €

634,04 €

294,20 €

21.065,00 €

918,20 €

3.832,50 €

18.12.2019

03.01.2020

22.01.2020

18.02.2020

20.03.2020

23.04.2020

03.06.2020

06.07.2020

27.07.2020

Ortstaxe November 2019

Ortstaxe Berichtigung/Riickiiberweisung (Bezugsjahr 2019)

Ortstaxe Dezember 2019

Ortstaxe Januar 2020

Ortstaxe

Ortstaxe Marz 2020

ordentlicher Beitrag 2020 (Schlisselbeitrag 2020)

Beitrag Aufwertung und Instandhaltung der Wanderwege

Ortstaxe April Mai Juni 2020



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

8.553,83 €

13.814,21 €

15.362,63 €

18.177,23 €

1.500,00 €

3.000,00 €

3.000,00 €

3.900,00 €

5.000,00 €

28.08.2020

17.09.2020

26.10.2020

30.10.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

Ortstaxe

Ortstaxe

Ortstaxe

Covid-19 Zuschuss als Kompensation fiir die entgangene Ortstaxe

Beitrag TESANA 2020

Beitrag Burgen-Spectaculum 2020

Beitrag Kastanientage KESCHTNRIGGL 2020

ordentlicher Beitrag flir Vereine und Organisationen 2020

Beitrag Ortspflege 2020



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Autonome Provinz Bozen

Autonome Provinz Bozen

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

20.850,00 €

919,90 €

14.330,00 €

183,04 €

187,28 €

225,79 €

241,80 €

602,74 €

3.640,91 €

17.03.2021

26.04.2021

17.06.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

ordentlicher Beitrag 2021 (Schlisselbeitrag 2021)

Beitrag Aufwertung und Instandhaltung der Wanderwege

Liquidierung ordentlicher Beitrag Jahr 2021 (nach dem fir das

Jahr 2021 gesetzlich vorgegebenen Beitrags-Schlissel u. nicht zu 100%)

Ortstaxe Februar

Ortstaxe Marz

Ortstaxe Janner

Ortstaxe Dezember 2020

Ortstaxe April

Ortstaxe Mai



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

9.066,71 €

9.116,35 €

19,12 €

14.282,18 €

10.400,07 €

3,19€

19,76 €

471,45 €

12.894,26 €

11.08.2021

11.08.2021

06.10.2021

06.10.2021

13.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

Ortstaxe Juni

Ortstaxe Differenz Einzahlungen Jahr 2020

Ortstaxe Juni

Ortstaxe Juli

Beitrag Autonome Provinz Bozen (Covid-19 Zuschuss als

Kompensation fiir die entgangene Ortstaxe)

Ortstaxe Juni Rest

Ortstaxe Marz Rest

Ortstaxe Juli Rest

Ortstaxe September



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

19.214,40 €

4.013,06 €

13.551,82 €

4.909,79 €

167,66 €

1.495,27 €

1.526,50 €

1.186,09 €

918,00 €

28.10.2021

08.11.2021

29.11.2021

03.12.2021

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

18.03.2022

08.04.2022

Ortstaxe August

Ortstaxe September

Ortstaxe Oktober

Ortstaxe Zweitwohnungen (Berichtigungen und Auszahlungen

der Jahre: 2016, 2017, 2018, 2019, 2020)

Ortstaxe August 2021

Ortstaxe November 2021

Ortstaxe Dezember 2021

Ortstaxe Janner 2022

Beitrag Aufwertung und Instandhaltung der Wanderwege



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

326,25 €

1.157,81 €

11.884,50 €

13.122,90 €

264,37 €

20.397,04 €

627,90 €

855,22 €

2.000,00 €

11.04.2022

16.05.2022

15.06.2022

30.06.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

Ortstaxe Februar 2022

Ortstaxe Marz 2022

Ortstaxe April 2022

Ortstaxe Mai 2022

Ortstaxe Mai 2022 (nachtragliche Zahlungen)

Ortstaxe Juni 2022

Ortstaxe Juni 2022 (nachtragliche Zahlungen)

Ortstaxe Mai 2022 (nachtragliche Zahlungen)

Liquidierung ordentlicher Beitrag Jahr 2022 fiir Vereine und Verbande



Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Autonome Provinz Bozen

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

Gemeinde Tisens

2.780,00 €

3.000,00 €

22.826,89 €

4.261,70 €

20.735,00 €

24.582,98 €

82,50 €

342,19 €

24.059,30 €

17.104,85 €

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

18.10.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

02.12.2022

Liquidierung ordentlicher Beitrag Jahr 2022 fiir Vereine und Verbande

Liquidierung ordentlicher Beitrag Jahr 2022 fiir Vereine und Verbande

Ortstaxe Juli 2022

95% der Ortstaxe Zweitwohnungen Jahr 2021

(Anteil Tourismusverein 95% und Anteil Gemeinde 5%)

ordentlicher Beitrag 2022 (Schlisselbeitrag 2022)

Ortstaxe August 2022

Ortstaxe Juli 2022 (nachtragliche Zahlungen)

Ortstaxe August 2022 (nachtragliche Zahlungen)

Ortstaxe September 2022

Ortstaxe Oktober 2022



Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

Tourismusverein Tisens-Prissian  Gemeinde Tisens
Steuer-Nr. 01194410211
MwsSt.-Nr. 02499090211

4.541,89 €

23.12.2022

Ortstaxe 2022 (nachtragliche Zahlungen April, August,
September, Oktober) und Ortstaxe November 2022



